Ce projecteur LED dernière génération vous permet de réaliser
une économie d'énergie importante:
- gràce à un systéme LED performant,
- un allumage instantané,
- un driver MEAN WELL, critère de qualité garantissant une
longue durée de vie
Livré avec un connecteur rapide repiquable IP68
H07RNF 3G1.5mm² - L.1,5M
KAINOLED
7 rue de Vidailhan - ZI Vidailhan - 31130 BALMA - Tél. 05 34 25 17 77
contact@lse-light.fr | www.lse-light.com
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
PROJECTEUR ASYMETRIQUE NOIR
LED 200W 26000lm
réf. KAI200200ASY-4N
4000K
Puissance : 200W
Couleur : 4000K
Led : SMD
Angle : 70°x145°
Tension : 220-240V~AC, 50Hz
IRC : 80
IP65
-25°C- +50°C
Poids : 8Kg
L80B10
Classe : I
Lumens : 26000lm
Driver : MEAN WELL
Durée de vie à 25°C ambiant : 50000h
noir
Aluminium, verre
G
A
R
A
N
T
IE
5
ans
IK08IP65
405 mm
4
7
5
 m
m
115 mm
370 mm